

Termín dodání: do 20. 10. 2019

Přeprava: -

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov  IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: <b>Chejnovský, s.r.o.</b> Rapotínská 1576 347 01 Tachov IČ: 26363330 DIČ: CZ26363330
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Název akce: **Malometrážní byty Tachov**

Objednáváme u Vás dodávku a montáž venkovních poštovních schránek

Práce budou provedeny v rozsahu Vaší nabídky z 16. 09. 2019.

Cena prací bude účtována po dokončení prací. Splatnost faktury je 10 dnů ode dne jejího doručení objednateli.


Celková cena prací nepřesáhne 55.725,00 Kč bez DPH

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede město Tachov.

**Příloha:**

Cenová nabídka z 16. 09. 2019

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění slouží objednateli k ekonomické činnosti.

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov	Podpis  Ing. Josef Horáček, místostarosta Tachova
-------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

# CHEJNOVSKÝ s.r.o.

stavební činnost  
fasády, opravy fasád  
strojní omítky  
zateplovací systémy

Rapotínská 1576, 347 01 Tachov  
ICO 26363330 DIC CZ 26363330  
Tel./fax : +420 374 724 372  
E-mail : Chejnovsky.sro@seznam.cz



Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 15555

V Tachově dne 16.09.2019

## CENOVÁ NABÍDKA

**I n v e s t o r :** Město Tachov

**S t a v b a :** Malometrážní byty, venkovní poštovní schránky, Bělojarská

Č.	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena v Kč
1.	Demontáž zámkové dlažby	kpl	1	1000	1000
2.	Ruční výkop pro betonový základ patek	m3	0,5	2500	1250
3.	Beton základových patek	m3	0,5	3550	1775
4.	Montáž sestav schránek na patky (chem. kotva)	kpl	1	1700	1700
5.	Sestava volně stojících schránek <i>Rovné s vhozem i výběrem v předu v sestavě 4 sloupce x6 řad</i> <i>Opláštění NEREZ plechem ze 4 stran obvodu stojan vysoký 1,6m z NEREZU JPU 80/40/2 na patkách pro přišroubování</i> <i>Zadní NEREZ plech. Pohledové části čelní dvířka vč. Vhozové klapky, opláštění, zadní plech, JPU stojan vč. Patek v provedení broušený NEREZ (brus 240)</i> <i>Těla schránek lakovaný RAL 7040 šedá matná</i>	kpl	1	46800	46800
6.	Montáž poštovní schránky na zeď pro Červený kříž	kpl	1	1000	1000
7.	Poštovní schránka v provedení NEREZ /7040	ks	1	2200	2200
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>55 725,00</b>
DPH 21 %					11 702,25
<b>Cena vč. DPH</b>					<b>67 427</b>